R LAZARO MARCOLINO Nº 67 - SALTO DO
ITARARE

PR 84.945-000

(43) 999106541 (43) 999128483 (43) 996536886 vorakoskiiasmin@gmail.com

MARIA C GOMES E IASMIM GOMES VORAKOSKI

SCANIA R124 GA4x2NZ 360 BRANCA

9BSR4X2A0Y3513618 2000/2000

AJG7J36 00735836213 R$ 140.344,00

Cento e quarenta mil e trezentos e quarenta e quatro reais 513052-2

MARIA C GOMES E IASMIM GOMES VORAKOSKI

3º EIXO

2000/2000

AJG7J36 R$ 20.000,00

Vinte mil reais

IASMIM GOMES VORAKOSKI

SR/RANDON SR CA BRANCA

9ADG1243ABM320029 2010/2011

ATG2J22 00258182342 R$ 80.000,00

Oitenta mil reais

SALTO DO ITARARE 29 Agosto 2022